
Titul filmu

Abrakadabra

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Hlavní hrdinka Carmen je matkou náctileté dcery a ženou v domácnosti. Její manžel Carlos pracuje na stavbě, má rád
pivo a je zarytým fanouškem fotbalu. Pár je pozván na svatbu, kde Carlos svým obhroublým chováním způsobí

ostudu. Během večera je na programu vystoupení kouzelníka a hypnotizéra Pepeho. Carlos si ho veřejně dobírá tak
moc, že ho Pepe vyzve na pódium. Během seance se však omylem do Carlosova těla dostane zbloudilý duch jiného

muže a bláznivá španělská komedie může začít

Technické informace a kredity

Původní název: Abracadabra
Anglický název: Abracadabra
Rok: 2017
Země: Belgie, Francie, Španělsko
Jazyk: es
Titulky: cz
Stopáž: 92 min
Dostupnost:

Žánr: Drama, Fantasy, Komedie
Režie: Pablo Berger
Scénář: Pablo Berger
Střih: Pablo Berger
Kamera:
Zvuk: Pablo Berger, Alfonso de Vilallonga

Ocenění Hrají

Maribel Verdú, Antonio de la Torre, Priscilla Delgado

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


